
Додаток 29 

до Ліцензійних умов 

 ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які працюють у здобувача ліцензії (ліцензіата) за основним місцем роботи, 

мають освітню та/або професійну кваліфікацію, яка відповідає спеціальності 

181 Харчові технології  

на рівні фахової передвищої освіти 

Прізвище, 

ім’я та 

по батькові 

педагогічног

о працівника 

Найменуванн

я посади 

Освітня 

кваліфікація 

(найменування 

закладу, який 

закінчив науково-

педагогічний, 

науковий 

працівник, рік 

закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація, 

згідно з 

документом про 

вищу освіту)* 

Освітня 

кваліфікація 

(категорія, 

педагогічне 

звання 

(в разі 

наявності 

науковий 

ступінь, шифр і 

найменування 

наукової 

спеціальності, 

тема дисертації 

(серія, номер, 

дата, ким 

виданий 

диплом), вчене 

звання, за якою 

кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно 

(серія, номер, 

дата, ким 

виданий 

атестат 

Стаж 

науково-

педагогічно

ї та/або 

педагогічно

ї роботи 

Професійна 

кваліфікація 

(відомості 

про 

практичний 

досвід 

професійної 

та/або 

управлінської 

роботи із 

зазначенням 

посади та 

строку 

роботи на цій 

посаді) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 

кількість 

навчальних  кредитів (годин) 

підвищення кваліфікації) 

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням) 



Сайко Михайло 

Миколайович 

Викладач Чернівецький 

ордена Трудового 

Червоного Прапора 

державного 

університету, 1985, 

спеціальність 

«Історія», 

кваліфікація 

«Історик. Викладач 

історії і 

суспільнознавства» 

Спеціаліст 

вищої категорії, 

педагогічне 

звання «Старший 

викладач», 

кандидат 

історичних наук, 

тема дисертації: 

«Приєднання 

Буковини до 

Австрії і його 

вплив на 

соціально-

економічний і 

політичний устрій 

краю (70-80-ті 

роки XVIII ст. – 

початок ХІХ ст.)», 

диплом кандидата 

наук КН №007673 

від 24.02.1995р., 

протокол №9, 

виданий ЧДУ 

ім.Ю.Федьковича 

Доцент кафедри 

державної 

служби, історії та 

політології, 

атестат доцента 12 

ДЦ №035468 від 

31.05.2013р., 

видане МОН 

України 

 23 роки 5 років 
«Платформа ОСВІТИ»,  сертифікат 

№3426464371279 тема: «Створення 

засобів наочності для уроків історії 

та громадянської освіти», виданий 

13.12.2021р.», обсягом 15 годин/0,5 

кредиту ЄКТС 

«Платформа ОСВІТИ»,  сертифікат 

№3426464371275 тема:  

«Захоплюючий урок. Алгоритм 

роботи з сучасними онлайн 

інструментами та сервісами», 

виданий 13.12.2021р.», обсягом 15 

годин/0,5 кредиту ЄКТС 

EU4Skills,  сертифікат, тема:. 

«Покращення цифрових навичок 

викладачів та управлінського 

персоналу закладів профтехосвіти», 

виданий 30.11.2021р. обсягом 18,75  

годин/ 0,63 кредита ЄКТС 

ІППО ЧО, свідоцтво СЕ 

№02125697/356-22 тема: 

«Компетентнісний підхід до 

викладання історії в закладах 

середньої, професійної освіти і ВНЗ 

І-ІІ рівнів акридитації в умовах 

переходу до Нової української 

школи від 02.02.2022р.,», 30 годин/1 

кредит ЄКТС 

2022, сертифікат №8747169319353 

видане «Платформа ОСВІТИ», тема: 

«Освіта в умовах Воєнного стану. 

Допомога учням, які переживають 

кризову подію» 15 годин/0,5 кредиту 

ЄКТС, від 10.08.2022р., 2022, 

сертифікат №8747169319352 видане 

«Платформа ОСВІТИ», тема: 

«Важливість емоційної безпеки 

Педагога під час війни» 

2022, сертифікат виданий. Edera, 

тема: «Організація інклюзивного 

освітнього середовища» 

2022, сертифікат  участь в 

конференції: «The VI International 

Scientific and Practical Conference 

«Scientific discussions and solution 



development», December 05-07, Graz, 

Austria» 

Белан Марія 

Іванівна 

Викладач 
Професійно-

технічне училище 

№10, 1992, професія 

«Контролер-касир 

продовольчих 

товарів» 

 

Чернівецький 

комерційний 

технікум, 1994, 

спеціальність 

«Організація торгівлі 

і товарознавство 

продовольчих 

продуктів», 

кваліфікація 

товарознавець-

організатор 

 

Київський 

національний 

торговельно-

економічний 

університет, 2002, 

спеціальність 

«Менеджмент 

організацій», 

кваліфікація 

менеджер-економіст 

Спеціаліст 

вищої 

категорії,  

педагогічне 

звання 

«Викладач-

методист», 

нагороджена 

знаком 

«Відмінник освіти 

України» 

29 років 

10 міс. 

10 років 
2023, сертифікат виданий 

Prometheus  від 20.01.2023р. тема: 

«Медіаграмотність для освітян», 

обсягом 60 годин/2 кредита ЄКТС 

2023, свідоцтво видане EU4Skills від 

25.01.2023р. тема: «Перша 

домедична допомога», обсягом 12 

годин/0,4 кредиту ЄКТС 

2023, свідоцтво видане EU4Skills від 

25.01.2023р. тема: «Робота з дітьми 

в кризових ситуаціях», обсягом 12 

години/0,4 кредиту ЄКТС 

2023, свідоцтво видане EU4Skills від 

25.01.2023р. тема: «Навички ХХІ ст. 

для поліпшення підприємства та 

трудового життя», обсягом 7 

годин/0,2 кредиту ЄКТС 

2023, свідоцтво видане EU4Skills від 

25.01.2023р. тема: «Розробка бізнес-

ідей та отримала», обсягом 16 

годин/0,5 кредиту ЄКТС 

2023, свідоцтво видане EU4Skills від 

25.01.2023р. тема: «Навчання 

підприємництву в закладах 

П(ПТ)О», обсягом 5 годин/0,2 

кредита ЄКТС 

2023, сертифікат виданий ГО 

«Джуніор Ачівмент Україна» від 

27.01.2023р. тема: «Особливості 

викладання курсу з підприємництва 

«Компанія» у ІІ семестрі 

навчального року», обсягом 11 

годин/0,4 кредита ЄКТС 

2023, сертифікат 256/23 від 

11.04.2023р. видане ВСП «ЖТЕФК 

ДТЕУ», за участь у VВсеукраїнській 

науково-практичній конференції 

«Особливості підготовки фахових 

молодших бакалаврів в умовах 

сьогодення», обсягом 6 годин/0,2 

кредиту ЄКТС 

2023, сертифікат №VET-В-2023/11 

від 24.02.2023р. виданий НМЦ ПТО 



у Чернівецькій області  пройшла 

дистанційне навчання під час 

вебінару «Сайти та блоги 

педагогічних працівників ЗП(ПТ)О 

як інструмент поширення 

педагогічного досвіду», обсягом 3 

години/0,1 кредиту ЄКТС 

2023, сертифікат від 27.03.2023р. 

видане ЗРОЗУМІЛО! Освітня 

онлайн-платформа на тему: «Дивись 

під ноги! Дивись, куди ідеш!», 

обсягом 6 годин/0,2 кредиту ЄКТС 

ЧТЕІ ДТЕУ, сертифікат 3001/23 

виданий 21.07.2023. тема: 

«Інноваційні методи та процеси 

роботи закладів ресторанного 

господарства2 за спеціальністю 181 

«Харчові технології», обсягом 180 

годин/ 6 кредитів ЄКТС 

ATOMS HUB, сертифікат 

№371625355917441433 від 

26.12.2023 на тему: «Інклюзивне 

середовище в закладі освіти», 

обсягом 30 годин/1 кредит ЄКТС 

Національне агенство кваліфікації, 

сертифікат №1670, тема: 

"Розроблення професійних 

стандартів", виданий 18.07.2024, 

обсягом 45 годин/1,5 кредитів ЄКТС 

ДНУ Інститут модернізації змісту 

освіти, сертифікат № 7.15-668, 

виданий 20.11.2024р. тема: 

"Тенденції розвитку професійної 

освіти в сучасних умовах воєнного 

стану", обсяг 10 годин 

Мартинюк 

Веронія 

Адамівна 

Викладач Чернівецький 

ордена Трудового 

Червоного Прапора 

державний 

університет, 1979, 

спеціальність 

«Романо-германські 

мови та літератури», 

кваліфікація 

філолог, викладач 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

педагогічне 

звання 

«Викладач-

методист», 

нагороджена 

знаком 

«Відмінник освіти 

України» 

45 років 5 років 
2023, сертифікат №1360 від 

17.05.2023 р. видане 

Тернопільським фаховим коледжом 

харчових технологій і торгівлі за 

участь у ІVВсеукраїнській науково-

практичній конференції на тему: « 

Інновації розвитку харчових 

технологій та індустрії гостинності 

у готельно-ресторанному бізнесі», 

обсягом 6 годин/0,2 кридиту ЄКТС 



англійської мови та 

літератури, 

перекладач. 

Кандидат 

педагогічних 

наук, дисертація зі 

спеціальності 

теорія навчання, 

тема: 

«Інтерактивний 

проект як засіб 

стимулювання 

мовленнєвої 

діяльності 

студентів 

університету», 

диплом ДК 

№055723, 

18.11.2009р., 

протокол №48-

06/5,  виданий 

інститутом 

педагогіки АПН 

України. 

доцент кафедри 

сучасних 

європейських мов, 

атестат 12ДЦ 

№040086, 

23.09.2014р., 

протокол №6/02-

Д, виданий МОН 

України 

Авторизований екзаменаційний 

центр «Cambridge Club, UA037», 

сертифікат №.ССТС,  069 виданий 

23.02.2023, тема: «Методичні 

інновації викладання англійської 

мови в Україні», обсягом 180 

годин/6 кредитів ЄКТС 

Національний університет 

"Львівська політехніка", сертифікат 

№од 02071010/0105-23, виданий 

03.03.2023, тема: "Соціокультурні 

засади освітнього середовища 4.0", 

обсягом 10 годин  

Гуцул Інна 

Петрівна 

Викладач Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2001, спеціальність 

«Німецька мова та 

література», 

кваліфікація 

філолог, викладач 

німецької мови та 

літератури, вчитель 

англійської мови 

Спеціаліст вищої 

категорії 

педагогічне 

звання  

«Старший 

викладач» 

24 роки 
10 років 

Гете-Інститутом,  сертифікат,   

Тема: «Основи дидактики та 

методики викладання німецької 

мови як іноземної». 04.10.2021р 30 

годин/1 кр.  

ГО "ПЛАТФОРМА ОСВІТИ", 

сертифікат №9479546255679213164, 

виданий 21.12.2023, тема: Магія 

цифрового скрайбінгу та 

скетчноутингу, або як навчити 

цікаво та захоплююче. Іноземні 

мови., обсягом 30 годин/1 кредит 

ЄКТС 



Погребенник 

Ірена 

Любомирівна 

Викладач ЧНУ 

ім.Ю.Федьковича, 

2013, спеціальність 

«Українська мова та 

література», 

кваліфікація магістр 

української 

філології. 

Спеціаліст вищої 

категорії, кандидат 

філологічних наук, 

дисертація за 

спеціальністю 

«Теорія 

літератури», тема: 

«Античні форми в 

перекладній та 

оригінальній 

поетичній 

творчості Івана 

Франка 

(віршознавчий 

аспект)»,  диплом 

ДК №038963, від 

29.09.2016р., 

виданий ЧНУ 

ім.Ю.Федьковича 

8 років 
5 років 

ТОВ «На урок», свідоцтво №к27-

159407 тема: «Інтернет-ресурси у 

навчальному процесі», видане від 

07.05.2020р., 10 годин 

ТОВ «На урок», свідоцтво №К-28-

159407 тема: «Мислення логічне, 

креативне, критичне», видане від 

11.04.2020р., 10 годин 

ТОВ «На урок», свідоцтво №ОК2-

159407 тема: «Педагогіка довіри», 

видане від 14.04.2021р., 20 годин 

«ПЕДРАДА», сертифікат 

№94562459982 тема: «Перевернуті 

уроки. Нестандартні методики 

навчання» від 17.04.2021р. видане, 

15 годин 

EU4Skills. сертифікат №0996, тема: 

«Покращення цифрових навичок 

викладачів та управлінського 

персоналу закладів профтехосвіти», 

виданий 04.11.2021р. «обсягом 30  

годин або 1 кредит ЄКТС 

Prometheus, сертифікат 

bc941a17543247a49ds6abca4175226d

, виданий 25.01.2023р., тема: 

Осмислені й переосмислені, обсягом 

15 годин/0,5 кредита ЄКТС 

Prometheus, сертифікат 

9cb1d9243afb46beb23af8ac670cc9ea, 

виданий 25.01.2023р., тема: 

Медіаграмотність для освітян, 

обсягом 60 годин/2 кредита ЄКТС 

Prometheus, сертифікат 

9cb1d9243afb46beb23af8ac670cc9ea, 

виданий 11.11.2023р., тема: 

Впровадження інновацій у школах, 

обсягом 60 годин/2 кредита ЄКТС 

Міністерство цифрової 

трансформації України, ГО 

"Прогресильні", сертифікат № ШІ-

1522 від 23.11.2023, тема: Штучний 

інтелект та майбутнє освіти, 

обсягом 30 годин/1 кредит ЄКТС 

EdEra. Сертифікат № 27f18bde-4acb-

4d75-bbda-84dd4b95f075, від 



01.03.2023р., тема: Інклюзивна 

освіта, обсягом 30 годин/1 кредит 

ЄКТС 

Сняла Юлія 

Юріївна 

Викладач ЧНУ 

ім.Ю.Федьковича, 

2006, спеціальність 

«Хімія», 

кваліфікація магістр 

хімії 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

кандидат хімічних 

наук, дисертація зі 

спеціальності 

«Хімія твердого 

тіла», тема: 

«Природа 

точкових дефектів 

кадмій телуриду, 

легованого 

елементами V 

групи», диплом 

ДК №060827 від 

01.07.2010р., 

протокол №35-

07/5, виданий 

ЧНУ 

ім.Ю.Федьковича 

14 років 10 

міс. 5 років 
EU4Skills, сертифікат №0128. тема: 

«Покращення цифрових навичок 

викладачів та управлінського 

персоналу закладів профтехосвіти», 

від 02.09.2021р.,  30 годин 

 ЧНУ ім.Ю Федьковича, свідоцтво 

ПК-02071240 №736/2021, тема: 

«Експеримент та освітні 

вимірювання в хімії», від 

30.06.2021р., 30 годин 

ІППО ЧО,  свідоцтво 

СЕ02125697/2550-22 тема: 

«Безперервний професійний 

розвиток вчителя хімії» від 

23.03.2022р., 30 год/1 кредит. 

НМЦ ПТО у Чернівецькій області, 

сертифікат № Т-2022/122, 

дистанційний тренінг/ діджитал-

майстерках для педагогічних 

працівників закладів 

професійної(професійно-технічної) 

освіти, від 04.04.2022 р. 24 

години/0,8 кредиту ЄКТС 

ТОВ "ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА", 

сертифікат 02abe883-4a54-4d4c-

a451-62c46774816a, від 07.01.2025р. 

тема: «Цифровий учитель», обсягом 

30 годин/1 кредит ЄКТС 

Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федьковича, 

довідка № 01-25/344, видана 

14.01.2025р. про проходження 

стажування на тему: 

«Вдосконалення методики 

викладання неорганічної хімії, як 

дисципліни, що формує спеціальні 

компетенції», обсягом 150 годин/5 

кредитів ЄКТС 

Самборська 

Людмила 

Іванівна 

Викладач Чернівецький 

державний 

університет імені 

Ю.Федьковича, 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

24 роки 
10 років 

ІППО ЧО, свідоцтво 

СЕ02125697/502-22 тема: 

«Управління освітнім процесом 



1999, спеціальність 

«Біологія», 

кваліфікація 

«Біолог, викладач 

біології та хімії» 

викладання біології» від 

04.02.2022р 30 год/1 кредит. 

НМЦ ПТО у Чернівецькій області 

сертифікат № Т-2022/212 

дистанційний тренінг/ діджитал-

майстерках для педагогічних 

працівників закладів 

професійної(професійно-технічної) 

освіти, від 04.04.2022 р.,24 

години/0,8 кредиту ЄКТС 

Prometheus, сертифікат 

9cb1d9243afb46beb23af8ac670cc9ea, 

виданий 20.01.2023р., тема: 

Медіаграмотність для освітян, 

обсягом 60 годин/2 кредита ЄКТС 

Чернівецький національний 

університет імені Юрія 

Федьковича, довідка № 01-25/346, 

видана 14.01.2025р. про 

проходження стажування на тему: 

«Вдосконалення методики 

викладання мікробіології, як 

дисципліни, що формує спеціальні 

компетенції», обсягом 150 годин/5 

кредитів ЄКТС 

Ботук 

Марина 

Василівна 

Викладач Чернівецький 

комерційний 

технікум, 1995 

Спеціальність 

«Технологія 

громадського 

харчування» 

Кваліфікація 

«Технік-технолог» 

Чернівецький 

торговельно-

економічний 

інститут Київський 

національний 

торговельно-

економічний 

університет, 2016 

Спеціаліст ІІ 

категорії 

13 років 

8 міс. 5 років 
2023, свідоцтво СП 35830447/1828-

23 від 29.09.2023р. видане ЦІПО 

ДЗВО «Університет менеджменту 

освіти», 150 год/5 кредитів ЄКТС 



Спеціальність 

«Харчові 

технології» 

Спеціалізація 

«Технологій в 

ресторанному 

господарстві» 

Марусяк Тетяна 

Михайлівна 

Викладач Чернівецький 

торговельно-

економічний 

інститут, 2009р. 

Спеціальність 

"Технологія 

харчування" 

Кваліфікація – 

спеціаліст з 

технології 

харчування, 

інженер-технолог 

Кандидат технічних 

наук 

Спеціаліст 12 років 10 

міс. 5 років 
1.Вищий Семінаріум Духовного 

університету UKSW /Польща, м. 

Варшава/180год/6 кредитів/23.08-

1.10.2021 р. 

Підвищення кваліфікації від Reikartz 

Hotel Group 

«LEVEL UP REIKARTZ» 31 жовтня 

2021р. (30 год./ 

1 кр.); TQOJAG-CE000308 

3.Національне Агенство 

Кваліфікацій 

Сертифікат за курс «Розроблення 

професійних 

стандартів», 14.12.2023 (45 год/1,5 

кр) 

4. ГО «Фонд підтримки 

інформаційного 

забезпечення студентів». 

4.1.Сертифікат № 

8410233734944914 за участь у 

Всеукраїнській онлайн-конференції 

з підвищенням 

кваліфікації Педагог на часі змін. 

Інструменти 

вчителя 2024. Тема: Використання 

штучного інтелекту в оцінюванні 

учнів. 09.05.2024р (6 год/0,2 кр) 

4.2 Сертифікат № 

8410233734944921 за участь у 

Всеукраїнській онлайн-конференції 

з підвищенням 

кваліфікації Педагог на часі змін. 

Інструменти 

вчителя 2024. Тема: Освітня 

робототехніка. 

Інструменти реалізації STEM-

освіти. 09.05.2024р 



(6 год/0,2 кр) 

5.PROFI CLUB 

Сертифікат № 07892 від 26.07.2024 

за навчання на 

тему:«Складання меню в закладах 

шкільної та 

дошкільної освіти» (6 год/0,2 кр) 

6. МОНУ НМЦВФПО 

Сертифікат СС 38282994/0404-24. 

Навчання за програмою ПК 

«Проектування а 

створення електронних підручників 

і посібників» 

29.01-02.02.2024 (30 год/1кр) 

7. ГО «НППУ» 

Сертифікат № 62108718103428 

Всеукраїнська 

онлайн конференція з ПК «Цифрові 

інструменти в 

новому навчальному році. ЄАС та 

нововведення» 

25.07.2024 (2 год/0,07 кр) 

Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федьковича, 

довідка № 12-25/339, видана 

02.01.2025р. про проходження 

стажування на тему: 

«Удосконалення методології 

викладання дисциплін для 

здобувачів спеціальності 181 

Харчові технології з акцентом 

визначення основних показників 

якості харчових продуктів»,  

обсягом 150 годин/5 кредитів ЄКТС 

Ворощук 

Сергій 

Вікторович 

Викладач Чернівецький 

торговельно-

економічний 

інститут Київський 

національний 

торговельно-

економічний 

університет, 2009 

Спеціаліст 
8 років 4 міс. 

1 рік 
2023, НАПНУ ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної освіти. 

Свідоцтво СП35830447/1855-23  від 

29.09.2023р. Тема: «Педагогічна 

взаємодія в освіті: сучасний погляд 

» 150 год/5 кредитів ЄКТС 

 



Спеціальність 

«Технологія 

харчування» 

Кваліфікація 

«Спеціаліст з 

технології 

харчування, інженер 

технолог» 

Чернівецький 

торговельно-

економічний 

інститут Київський 

національний 

торговельно-

економічний 

університет, 2010 

Кваліфікація 

«Спеціаліст з обліку 

і аудиту» 

Горук Інеса 

Радувна 

Викладач Чернівецьке 

професійно-

технічне училище 

№10, 1998 

Професія «Кухар» 

Чернівецький 

торговельно-

економічний 

університет 

Київського 

національного 

торговельно-

економічного 

університету, 2013 

Спеціальність 

«Технології в 

ресторанному 

господарстві» 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

17 років 2 міс. 
5 років 

2022, сертифікат № Т-2022/295 від 

10.06.2022, виданий НМЦ ПТО у 

Чернівецькій області, тема: 

«Кар’єрне консультування і 

розвиток підприємницьких навичок 

здобувачів освіти ЗП(ПТ)О», 30 

годин/1 кредит ЄКТС 

2022, сертифікат № Т-2022/351 

виданий НМЦ ПТО ЧО від 

10.10.2022р., дистанційні тренінги/ 

діджитал-майстерках для 

педагогічних працівників закладів 

професійної (професійно-технічної) 

освіти, 24 години/0,8 кредиту ЄКТС 

2022, сертифікат №5/22 від 

09.12.2022р. виданий ЧТЕІ ДТЕУ, 

підвищила кваліфікацію на тему: 

«Основи стандартизації та 

управління якістю харчових 

продуктів з основами НАССР», 150 

годин/5 кредитів ЄКТС 



Кваліфікація 

«Спеціаліст з 

технологій в 

ресторанному 

господарстві» 

Ващенко 

Марина 

Валеріївна 

Викладач 
Чернівецький 

ордена Трудового 

Червоного Прапору 

державного 

університету, 1983, 

спеціальність 

«Оптичні та оптико-

електронні 

системи», 

кваліфікація 

інженера-оптика-

дослідника 

Спеціаліст вищої 

категорії,  

педагогічне 

звання 

«Викладач-

методист» 

34 роки 
7 років 

2021, свідоцтво СЕ02125697/5852-

21 від 03.06.2021 видане Інститутом 

післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області з фізики і 

астрономії. Модуль 2, 

30годин/1кредит 

2022, сертифікат № Т-2022/184 

виданий НМЦ ПТО ЧО від 

04.05.2022р., дистанційні тренінги/ 

діджитал-майстерках для 

педагогічних працівників закладів 

професійної (професійно-технічної) 

освіти, 24 години/0,8 кредиту ЄКТС 

2022, сертифікат СЕ 

№02125697/3633-22 видане ІПП ЧО 

від 06.04.2022, тема: «Безперервний 

професійний розвиток вчителя 

фізики та астрономії», 30 годин/1 

кредит ЄКТС 

2023, сертифікат виданий EU4Skills 

від 26.01.2023р. тема: «Перша 

домедична допомога», обсягом 12 

годин/0,4 кредиту ЄКТС 

2023, сертифікат виданий EU4Skills 

від 26.01.2023р. тема: 

«Інформаційно-цифрова 

компетентність: створення 

цифрового контенту», обсягом 15 

годин/0,5 кредиту ЄКТС 

2024, свідоцтво СЕ 

№02125697/1383-24 від. 08.03.2024 

видане ІППО ЧО, тема: «Модуль 4 

Управління освітнім процесом 

викладання фізики та астрономії», 

30 годин/1 кредит ЄКТС 

Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федьковича, 

довідка № 01-25/335, видана 

24.01.2025р. про проходження 



стажування на тему: «Технічне 

креслення»,  обсягом 150 годин/5 

кредитів ЄКТС 

Павлюк 

Дмитро 

Ярославови

ч 

Викладач Чернівецький 

національний 

університет ім. Ю. 

Федьковича, 2009 

Спеціальність 

«Прикладна 

математика» 

Кваліфікація 

«Математик-

програміст» 

Спеціаліст ІІ 

категорії 

4 роки 10 міс. 
1 рік 

2022, свідоцтво СП35830447/1674-

22  виданий ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» від 

16.09.2022р., тема: «Формування 

професійної комп’ютерної 

грамотності на уроках 

інформатики», 150 годин/5 кредитів 

Кочурка Сергій 

Олександрович 

Викладач 
Чернівецький 

національний 

університет ім. 

Ю.Федьковича

, 2019, ступінь 

вищої освіти 

«Магістр», 

спеціальність 

«Середня 

освіта», 

спеціалізація 

«014.11 

Фізична 

культура 

Спеціаліст І 

категорії 

10 років 3 міс. 
5 років 

Prometheus, сертифікат Тема: «Нова 

Фізична культура», 03.09.2021р.. 

обсягом 30 годин, 1 кредит ЄКТС 

ЧНУ ім.Ю.Федьковича, свідоцтво 

ПК-02071240 N71/2022,  тема: 

«Науково-методичні засади та 

практичні аспекти викладання 

фізичної культури в умовах НУШ», 

від 28.02.2022р.,30 годин/1кредит 

2023, ЧНУ ім.Ю.Федьковича, 

свідоцтво ПК-02071240 №59/2023 

від 13.03.2023, тема: «Теоретичні та 

практичні основи інклюзивної 

фізичної культури/фізичного 

виховання дітей з особливими 

потребами в закладах загальної 

середньої та фахової передвищої 

освіти», 30 годин/1 кредит ЄКТС 

Prometeus, сертифікат виданий 

06.12.2023р., тема: Протидія та 

попередження булінгу(цькуванню) 

в закладах освіти, обсягом 80 годин, 

2,6кредита ЄКТС 

Чернівецький національний 

університет імені Юрія 

Федьковича, сертифікат №ПК- 

02071240 № 83/2024 від 

02.03.2024р., тема: «Онлайн-сервіси 

, медіаграмотність та формування 

психоемоційного клімату під час 

реалізації освітнього процесу 



викладачами фізичної культури», 

обсягом 30 годин/1 кредит ЄКТС 

Долгорук 

Алла 

Василівна 

Викладач 
ЧНУ 

ім.Ю,Федьковича, 

2004, спеціальність 

«Біологія», 

кваліфікація біолог, 

викладач біології та 

хімії 

Спеціаліст вищої 

категорії,  

педагогічне 

звання  

«Старший 

викладач» 

21 рік 2 міс. 
7 років 

НАПНУ ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної освіти. 

Свідоцтво СП35830447/1687-21   

Тема: «Управління розвитком 

професійного потенціалу педагогів 

ЗП (ПТ)О» від 24.09.2021р., 150 

год/5 кр 

Prometheu, сертифікат, тема: 

«Успішне вчителювання – прості 

рецепти на щодень», виданий 

01.12.2021р. обсягом 30  годин або 1 

кредит ЄКТС 

ІППО ЧО, свідоцтво СЕ 

№02125697/490-22, видане ІППО 

ЧО тема: «Управління освітнім 

процесом викладання біології», від 

04.02.2022р.,30 годин/1 кредит 

ЄКТС 

НМЦ ПТО ЧО,  сертифікат № Т-

2022/189, дистанційні тренінги/ 

діджитал-майстерках для 

педагогічних працівників закладів 

професійної (професійно-технічної) 

освіти, виданий від 04.04.2022р., 24 

години/0,8 кредиту ЄКТС 

Prometeus, сертифікат виданий 

14.12.2023р., тема: Протидія та 

попередження булінгу(цькуванню) 

в закладах освіти, обсягом 80 годин, 

2,6кредита ЄКТС 

Національне агенство кваліфікації, 

сертифікат №143, тема: 

"Розроблення професійних 

стандартів", виданий 23.10.2023, 

обсягом 45 годин/1,5 кредитів ЄКТС 

Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федьковича, 

довідка № 01-25/345, видана 

14.01.2025р. про проходження 

стажування на тему: 

«Вдосконалення методики 

викладання біохімії, як дисципліни, 



що формує спеціальні компетенції», 

обсягом 150 годин/5 кредитів ЄКТС 

Корбут 

Ганна 

Михайлівна 

Викладач 
Чернівецький 

технікум радянської 

торгівлі, 1981, 

спеціальність « 

Технологія 

приготування їжі», 

кваліфікація технік-

технолог 

Київський 

торговельно-

економічний 

інститут, 1986, 

спеціальність 

«Товарознавство і 

організація торгівлі 

продовольчими 

товарами», 

кваліфікація 

товарознавець вищої 

кваліфікації 

Спеціаліст вищої 

категорії,  

педагогічне звання 

«Викладач-

методист», 

нагороджена 

знаком «Відмінник 

освіти України» 

38 років 4 міс. 
10 років 

2022, сертифікат № Т-2022/358, 

видане НМЦ ПТО у Чернівецькій 

області від 10.10.2022 р., 

дистанційний тренінг/ діджитал-

майстерках для педагогічних 

працівників закладів 

професійної(професійно-технічної) 

освіти, 24 години/0,8 кредиту ЄКТС 

2022, сертифікат №8/22 від 

09.12.2022р. виданий ЧТЕІ ДТЕУ, 

підвищила кваліфікацію на тему: 

«Вдосконалення методики 

викладання товарознавства 

харчових продуктів, як дисципліни, 

що формує спеціальні 

компетентності», 150 годин/5 

кредитів ЄКТС 

2023, сертифікат виданий 

Prometheus,від 23.01.2023р. тема: 

«Медіаграмотність для освітян», 

обсягом 60 годин/2 кредити ЄКТС 

2023, сертифікат №1359 від 

17.05.2023 р. видане 

Тернопільським фаховим коледжом 

харчових технологій і торгівлі за 

участь у ІVВсеукраїнській науково-

практичній конференції на тему: « 

Інновації розвитку харчових 

технологій та індустрії гостинності 

у готельно-ресторанному бізнесі», 

обсягом 6 годин/0,2 кридиту ЄКТС. 

Козьма 

Оксана 

Аурелівна 

Викладач Чернівецьке 

професійно-технічне 

училище №10, 1998, 

професія «Кухар», 

кваліфікація «Кухар 

V розряду» 

Чернівецький 

торговельно-

економічний 

інститут КНТЕУ, 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

28 років 1 міс. 
5 років 

2021, сертифікат виданий 

04.11.2021р. EU4Skills. 

«Покращення цифрових навичок 

викладачів та управлінського 

персоналу закладів профтехосвіти», 

обсягом 30  годин або 1 кредит 

ЄКТС 

2021, сертифікат виданий 

04.11.2021р. EU4Skills. 

«Покращення цифрових навичок 



2013, спеціальність 

«Технології в 

ресторанному 

господарстві, 

кваліфікація 

спеціаліста з 

технологій в 

ресторанному 

господарстві  

викладачів та управлінського 

персоналу закладів профтехосвіти», 

обсягом 30  годин або 1 кредит 

ЄКТС 

2022, сертифікат №181/22 від 

01.06.2022р., виданий ВСП 

«Житомирським торговельно-

економічним фаховим коледжом» 

ДТЕУ, тема: «Сучасні підходи у 

формуванні професійних 

компетентностей фахових 

молодших бакалаврів», 12 годин/0,4 

кредита ЄКТС 

2022, свідоцтво СП35830447/1648-

22 від 16.09.2022р.,  видане НАПНУ 

ДЗВО «Університет менджементу 

освіти», тема: «Використання 

сучасних освітніх технологій в 

організації пізнавальної діяльності 

здобувачів освіти», 150 годин/5 

кредитів 

2023, свідоцтво видане EU4Skills від 

25.01.2023р. тема: «Розробка бізнес-

ідей та отримала», обсягом 16 

годин/0,5 кредиту ЄКТС 

2023, свідоцтво видане EU4Skills від 

04.01.2023р. тема: «Сприяння 

підвищенню добробуту та 

соціального захисту родини», 

обсягом 13 годин/0,4 кредиту ЄКТС 

2023, сертифікат виданий 

Prometheus,від 23.01.2023р. тема: 

«Медіаграмотність для освітян», 

обсягом 60 годин/2 кредити ЄКТС 

2023, свідоцтво видане EU4Skills від 

25.01.2023р. тема: «Навички ХХІ ст. 

для поліпшення підприємництва та 

трудового життя», обсягом 7 

годин/0,2 кредита ЄКТС 

2022, сертифікат № Т-2022/431, 

видане НМЦ ПТО у Чернівецькій 

області від 07.12.2022 р., 

дистанційний тренінг/ діджитал-

майстерках для педагогічних 

працівників закладів 



професійної(професійно-технічної) 

освіти, 24 години/0,8 кредиту ЄКТС 

2023, сертифікат VET-МП-2023/234 

від 30.05.2023р. видане НМЦ ПТО у 

чернівецькій1 області, за участь у 

роботі методичному подіумі 

«Презентація посібників 

педагогічних працівників, 

схвалених методичною радою НМЦ 

ПТО у чернівецькій області 

2022/2023 навчального року», 

обсягом 3 години/0,1 кредиту ЄКТС 

Чернівецький торговельно-

економічний інститут Державного 

торговельно-економічного 

університету, сертифікат № 002/23 

від 08.08.2023р. тема: Інноваційні 

методи та процеси роботи закладів 

ресторанного господарства», 

обсягом 180 годин/6 кредитів ЄКТС 

Булега 

Галина 

Андріївна 

Майстер виробничого 

навчання Чернівецький 

технікум радянської 

торгівлі, 1972 

Спеціальність 

«Технологія 

приготування їжі» 

Кваліфікація 

«Технік-технолог» 

14 тарифний 

розряд та 

педагогічне 

звання «Майстер 

виробничого 

навчання І 

категорії» 

 
10 років 

2023, НАПНУ ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» ЦІПО. 

Свідоцтво СП35830447/1853-23  від 

29.09.2023р. Тема: «Впровадження 

інтерактивних методів навчання в 

освітній процес як основа 

формування професійної 

компетентності здобувачів освіти » 

150 год/5 кредитів ЄКТС 

 

Директор   ЧВКУ ДТЕУ                                                                                                Микола КИРИЛЮК 


